
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 18.06.2015din15/01378, nr.

lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș amplasate teritorial în zona de centru a republicii incluzînd raioanele Anenii Noi,
Călărași, Căușeni Criuleni Dubăsari Hîncești Ialoveni Nisporeni Orhei Rezina, Ștefan Vodă, Strășeni

Obiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din15/01378/001 30.07.2015în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 15/01378/001 05.08.2015din valabil pînă la 30.03.2016 în sumă de 1649547.97 , inclusiv TVA.
Ofertant: S.A. MAGISTRALA

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

14 1374623.311649547.97lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Ungheni

45233160-8 BucatăL257 R16 km 14,1-14,5; L257 R16 km 17,6-18,5; L376.5 km 0-1,2; L377 R17 km 21-22,2; L392 km 11-
13,2; L396 L376 km 4-5,7

14.1 1649547.97 1374623.311.00

Contractul Nr. 15/01378/002 03.08.2015din valabil pînă la 30.03.2016 în sumă de 2286366.98 , inclusiv TVA.
Ofertant: DRUMURI-CRIULENI S.A.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

2 1005206.231206247.47lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Călărași

45233160-8 BucatăR20 km 79,7-81,5; R44 km 10,8-12,02.1 1206247.47 1005206.231.00

5 900099.591080119.51lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Criuleni

45233160-8 BucatăR23 km 13-15; L314 km 9,93-11,0; L353 km 4,1-5,1;5.1 1080119.51 900099.591.00

Contractul Nr. 15/01378/003 05.08.2015din valabil pînă la 30.03.2016 în sumă de 4409352.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: DRUMURI IALOVENI S.A.



pag. 2
Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

7 1482875.001779450.00lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Hîncești

45233160-8 BucatăL568, km 28-30,5;7.1 1779450.00 1482875.001.00

8 792935.00951522.00lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Ialoveni

45233160-8 BucatăL545, km 1,02-1,3; L463 R3 km 13,05-13,4; L465 R3 km 26,15-27,058.1 951522.00 792935.001.00

9 1398650.001678380.00lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Nisporeni

45233160-8 BucatăL395.1 km 0-2,5;9.1 1678380.00 1398650.001.00

Contractul Nr. 15/01378/004 05.08.2015din valabil pînă la 30.03.2016 în sumă de 561006.95 , inclusiv TVA.
Ofertant: DRUMURI-STRĂŞENI S.A.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

12 467505.79561006.95lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Strășeni

45233160-8 BucatăR44 km 22,1-23,3; L442 M14 km 4,8-5,812.1 561006.95 467505.791.00

Contractul Nr. 15/01378/005 03.08.2015din valabil pînă la 30.03.2016 în sumă de 2778548.14 , inclusiv TVA.
Ofertant: ŞAHREVAR S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

10 1415665.111698798.14lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Orhei

45233160-8 BucatăL303 R20 km 3,1-3,6; L305 R20 km 12-14; L313 M2km 1-1,510.1 1698798.14 1415665.111.00

11 899791.671079750.00lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Rezina

45233160-8 BucatăL178 km 18-19; L178 km 23-24;11.1 1079750.00 899791.671.00


